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Sedir Kafe Sedir Kafe 
Yıkıldı.Yıkıldı.

Bilinmezler ülkesi`nin Yineigör ilçesinde 
yaşayan mob il ya cı kardeşlerim, ağabey-
lerim içinde bu kış ağrılı geçecek anlamına 
da gelir. Onur  Metinbaş’ın yazısı 3.sayfada.Onur  Metinbaş’ın yazısı 3.sayfada.

MOB  İL  YA

0224 713 00 90

Buzdolabı Tamiri
Kadri Sakaoğlu 0538 737 23 11

BURSA POLİTİK

KOZLUCA YOLU

RİSK BUDUR.

BUSKİ

ERTUĞRUL GAZİ CADDESİ

HIZLI BAŞLADI..HIZLI BAŞLADI..

İnegöl’’de Ağaç Olmak

1 DURAK MESAFE

İnegöl Belediyesi tarafından kısa süre önce yıkımı gerçekleş-
tirilen Sedir Kafe’nin  ve daha önce Yıkılan İnegöl Hükümet 
Konağının bulunduğu alanda İnşaatına başlanan Merkez Park 
Projesinin 7 ay içersinde tamamlanacağı açıklandı.

22ARALIK 2022 - 22 OCAK 2023

KİMLER ? VE NEDEN? 

7.SAYFADA 6.SAYFADA

5.SAYFADA

6.SAYFADA

3.SAYFADA

8.SAYFADA

3.SAYFADA

Durak noktasına Yanaşmayan , 
otobüsün körüklerini indirme-
yen otobüs Şöförleri olduğunu 
üzülerek yazıyoruz. 

Kozluca Ankara-Bursa 
Karayoluna çıkış

MERKEZ PARK MERKEZ PARK 

SİNANBEY ORTAOKULU
6.SAYFADASavaş Oyuınu Sahnesi gibi



 

Türkiye gündeminin en önemli 
meselelerinden biri yaklaşan se-
çimlerde Millet  İttifakı'nın başkan 
adayı kim olacak sorusu. Sadece 
Türkiye içinde değil dış basında da 
bu konu yakından takip ediliyor. 
Mansur Yavaş ismi önemli bir ke-
sim tarafından aday olarak benim-
senmiş olsa da CHP Genel Başka-

nı Kemal Kılıçdaroğlu'nun adaylık 
ısrarı altılı masada derin bir an-
laşmazlık konusu olarak gündemi 
meşgul edecek. Kılıçdaroğlu'nun 
" " aday Ali olur Veli olur önem-
li olan milletin sorunlarını nasıl 
çözeceğiz " demeci akıllara aday 
olarak Ali Babacan'ı getirse de Ek-
rem İmamoğlu'nun yapmış oldu-
ğu kritik görüşmeler kendisinin 
son anda en önemli aday olarak 
ortaya çıkabileceği imajını veriyor. 
Amerika'nın Türkiye Büyükelçisi, 
Ekrem İmamoğlu'nu makamında 
ziyaret etmişti.  Dış basın günde-
minde  özellikle Avrupa basının-
da İstanbul'u kazanan lider olarak 
lanse edildi. Mutasıp bir aileye 
mensup olması ve Karadenizli ol-
ması gibi birçok özelliğinin yanı 
sıra  Hdp seçmeni tarafından ka-
bul görmesi dış basında özellikle 
vurgulanan en önemli avantajı. 
Bazı kulislerde  Süleyman Hilmi 
Tunahan cemaati tarafından da 

başkanlık için istenen adayın İma-
moğlu olduğu konuşuluyor. İyi 
Parti Genel Başkanı Meral Akşe-
ner'in her fırsatta İmamoğlu'nun 
arkasında durması Adana Kozan 
İmamoğlu köyünde ki ziyaretinde 
attığı tweet adaylık için İBB Baş-
kanı'nı mı işaret ediyor  sorusunu 
akıllara getirdi. Nihayetinde seçim 
arifesinde adaylığı belli olan Tek 
lider Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan ve 6'lı masanın 
henüz aday çıkaramaması seç-
men üzerinde olumsuz bir etkiye 
yol açıyor . Halk röportajlarında 
ve sosyal medyada  seçmenlerin 
en önemli isteği bir an önce ada-
yın net bir şekilde belirlenmesi 
ve bu aday doğrultusunda proje-
lerin seçmenin önüne konulması. 
Zira 2022 'nın sonuna geliyoruz. 
Seçimlerin 2023 Haziran ayında 
gerçekleşmesi düşünüldüğünde 6 
aylık süre siyaset açısından çok da 
uzun bir süre değil.

6’ LI MASANIN ADAYI  
EKREM İMAMOĞLU MU 
O L A C A K ? 

Samet Yalım

TSK'nın Suriye ve Irak'ın kuze-
yine yönelik başlattığı Pençe Kı-
lıç Hava Harekatı kapsamında 
toplam 89 hedef imha edildi, çok 
sayıda terörist etkisiz hale getiril-
di. Etkisiz hale getirilen terörist-
lerin arasında terör örgütünün 
sözde yöneticileri de bulunuyor. 
Harekatta büyük oranda yer-
li ve milli mühimmat kullanıldı. 
 
Milli Savunma Bakanlığı, Irak 
ve Suriye'nin kuzeyine yapılan 
"Pençe-Kılıç Hava Harekatı"nda 
toplam 89 hedefin imha edildi-
ğini, arasında terör örgütünün 
sözde yöneticilerinin de bulun-
duğu çok sayıda teröristin et-
kisiz hale getirildiğini bildirdi. 
 

Pençe-Kılıç Harekatı: Tür-
kiye'nin dünyaya net mesajı 
 
Bakanlıktan yapılan yazılı açık-
lamada, terörü kaynağında yok 
etme stratejisi kapsamında, Irak'ın 
ve Suriye'nin kuzeyinden halka ve 
güvenlik güçlerine yönelik terör 
saldırılarını bertaraf etmek ve hu-
dut güvenliğini sağlamak amacıy-
la Pençe-Kılıç Hava Harekatı'nın 
başlatıldığı belirtildi. Hudutları-
mızda alınan bu yoğun önlemler 
ve sınır ötesinde yapılan etkin 
operasyonlar sonucunda, terör ör-
gütünün hudutlarımızdan eleman 
ve malzeme aktarımı çok büyük 
ölçüde engellenmiş, durma nokta-
sına gelmiştir.

PENÇE KILIÇ HAREKATI

ÇAYCII
İNEGÖL BORDO GAZETE 
YETKİLİ SATIŞ NOKTASI 

AKİF KURUYEMİŞ
İNEGÖL BORDO GAZETE 
SATIŞ NOKTASI 

Görevleri gereği sürekli sokaklar-
da devriye atıp "görünür" oldukla-
rı için suça anında müdahale eden 
çarşı ve mahalle bekçileri, bu kap-
samda 30.795 olayı suçüstü yapa-
rak önledi.

İNEGÖL ABDULHAMİD HAN DERNEĞİ 
FATİH EDEBİYAT GÜNLERİ ZİYARETİ

Abdulhamid han Döneminde açılan kütüphane 
1884den bu yana 2 tarihi binada araştırmacılara 
hizmet veriyor.

İnegöl Abdulhamid Han Derneği 
Başkanı Turgay Yılmaz ayrıca; Be-
yazıt Kütüphanesi Ziyaretlerinde 
Abdulhamid han Döneminde Dev-
let eliyle açılan ilk kütüphanemiz 
İstanbul Beyazıt kütüphane Müdü-
dürü Ramazan Minder’den Beyazıt 
Kütüphanesi ile ilgili bilgiler edin-
diklerini söyledi. 

Beyazıt Kütüphanesi ile Fatih Be-
lediyesi tarafından düzenlenen Fa-
tih Edebiyat Günleri Adlı etkinliği 
ziyaret eden İnegöl Abdulhamid 
Han Derneği Başkanı Turgay Yıl-
maz, Fatih Edebiyat Günleri Et-
kinliğinde Sahhafların, Öğrenci-
lerin ve toplumun her kesiminden 
insanların ziyaretçilerin bulundu-
ğuna şahitlik ettiklerini kayıt etti.
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Bekçilerden 
Anında Müdahale.

İnsansız savaş uçağımız KIZILELMA ilk uçuşunu başarıyla tamamladı.

Konukoğlu Cami Minare Yenile-
me Çalışmaları bitti Minare yeni-
lendi

AlGazete.net

Aralık 2022



(MOB : Hmong ve mong dilinde 
anlamı ‘’ ağrı’’ dır.)
Bilinmezler ülkesi`nin Yineigör 
ilçesinde yaşayan mob il ya cı 
kardeşlerim, ağabeylerim içinde 
bu kış ağrılı geçecek anlamına da 
gelir.
İşçilik ve hammadde girdi mali-
yetlerinin arttığı, enerji maliyetle-
rinin arttığı, ham madde bulmakta, 
yetişmiş ve yetiştirilememiş ara 
eleman bulmakta zorluk çeken Yi-
neigör lü mob il ya cılarımız bir de 
Bilinmezler Ülkesi Hükümetinin 

stratejik derinlikteki dış politika-
sı ile birlikte mevcut pazarlarında 
daralmalar yaşamaktadır. 
Ha bir de Bilinmezler Ülkesi`-
nin başka vilayetleri ile aynı ana 
denk gelen Yineigör fuarı da ol-
dukça başarılı geçmiştir. Yineigör 
`ün birbiri ile uyum içinde çalışan 
milletvekili, belediye başkanı ve 
iktidar yöneticilerini bir kez daha 
tebrik etmek gerekir. 

(İL: Merkezi yönetimin, coğ-
rafya durumuna, ekonomik ko-
şullara, kamu hizmetlerinin ge-
reklerine göre bölümlenmiş en 
büyük parçası.)
Bilinmezler Ülkesi`nin Yineigör`ü 
merkezi yönetime güvenmiş, ye-
relde de genelde de tam destek 
yanınızdayız demiş. Yineigör`ün 
birbiri ile uyum içinde çalışan si-
yasileri de sizi İl yapacağız deyip 
82 numaralı formalarla pozlar bile 
vermiş.
İl de yatırımları olmayan Yinei-
gör`lü mob il ya cılar, en azından 
yollarımız düzgün olsun, yağmur-
larda alt yapımız yeterli olsun, 
Bilinmezler Ülkesi`nin içinden ve 
dışından gelen misafirlerimi mo-

dern ve çağdaş bir şehir kültürü 
atmosferinde karşılıyım yönün-
deki dilekleri de sanırım ‘’ kamu 
hizmetlerinin gereklerine göre 
bölümlenmiş en büyük parçası’’ 
tanımına uymadığı için yerine ge-
tirilememiş.

(YA : Ey, hey anlamında bir ses-
lenme sözü olarak ya da kimi 
duyguları güçlendirmek için 
kullanılır.)
Ya işte böyle mob il ya cı karde-
şim, ağabeyim. Sen koskoca Bi-
linmezler Ülkesi`nin koskoca Yi-
neigör`ünde istihdam yaratayım, 
katma değer üreteyim, ihracat ya-
payım diye geceni gündüzüne kat. 
Sonra, düşük faiz yüksek enflas-
yonla bu kış çıkar mı diye düşün. 
Bilinmezler Ülkesi hükümeti ise 
kur korumalı mevduatlara şu ana 
kadar tahmini 130 milyar bilinmez 
lira ödedi.

Mob il ya cı kardeşim, ağabeyim;  
bilindiği üzere 13 Ekim’de TBMM 
de sansür yasası onaylandı. Dik-
katli yazalım, dikkatli okuyalım.

GENÇ SAADET İNEGÖL AFİŞİ 

GELECEK PARTİSİ İNEGÖL AÇILDI

Gelecek Partisi İnegöl İlçe Başkanlığı  Atatürk Bulvarı, 3.Noterin 
üstünde Zafer Partisi İnegöl İlçe Başkanlığı ile aynı binada açıldı. 

Deva Partisi İnegöl Seçim Çalışma-
larını ilk başlatan parti oldu. Deva 
Partisi İlçe Başkanı Kani Ahmet Er-
bay ve ilçe yönetimi bir çok etkinlik 
ve İnegöl’ün çeşitli sorunlarını gün-
deme getirerek önümüzdeki seçim-
lere hazırlanıyor.

Eski Hükümet Konağı ile 
karşı alanda bulunan ve 
kısa bir süre önce yıkımı 
gerçekleştirilen Kayma-
kamlık Lojmanı ile Sedir 
Kafenin yer aldığı üçlü 
adanın tek parça halinde 
projelendirilerek 11 dö-
nüm arazi üzerinde hazır-
lanan Merkez Park Projesi, 
bölgenin çehresini değiş-
tirecek. Bodrum katında 

130 araçlık kapalı otopark, 
70 araçlık açık otopark, 2 
adet etkinlik alanı, kafeter-
ya, dinlenme ve rekreas-
yon alanları ile süslenecek 
Merkez Park, aynı zaman-
da alandaki toplam 86 adet 
ağaca 194 ağacın daha ila-
ve edilmesiyle 280 ağacın 
yer aldığı yeşil bir ada hü-
viyetine kavuşacak. 

DEVA İNEGÖL YOLLARINDA...

İNEGÖL’

İnegöl Belediyesi tarafından kısa süre önce yıkımı 
gerçekleştirilen Sedir Kafe’nin  ve bir yıl kadar önce 
Yıkılan İnegöl Hükümet Konağının bulunduğu 
alanda İnşaatına başlanan Merkez Park Projesinin 
7 ayda tamamlanacağı bildirildi.

M e r k e z  P a r k
İnegöl Belediye Başkanlığı yaptığı tanıtım toplantısında Merkez Park ile Şehir merkezine nefes aldıracak bir 
projenin ve İnegöl’ün eşsiz bir meydana kavuşmasının hedeflendiğini duyurdu..

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban’ın seçim beyanlarından biri olan 
Kanal İnegöl Projesi’nde bir bölümü tamamlanıp kullanıma sunulmuş-
ken, diğer bölümünde ise çalışmalar hızla devam ediyor. Bittiğinde ala-
nın tamamı vatandaşların kullanımına sunularak yeni bir yaşam merke-
zi haline gelmiş olacak.

1 yıl içinde tamamlanması hedefleniyordu.

KANAL İNEGÖL’DE ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR.

Onur Metinbaş
Elektrik Elektronik Mühendisi

MOB   İL    YA
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SANAYİ  DURGUNSANAYİ  DURGUN

Örneğin bugün suntanın tabası 750 TL 
civarında altı aylık bir bağlantı neticesin-
de altı ay sonra sunta belkide 1.500 TL 
olacak. Malzemelerin sürekliği gördüğü 
zamlar yatırımın önünde engel olarak gö-
züküyor. Buna Rağmen Sanayide dükkan 
bul oldukça zor. Üreticinin Sanayiden, sa-
nayicilikten veya üretimden vaz geçtiğini 
söyleyemeyiz.
Seçim öncesi muhtemelen piyasaya para 
salınacak o salınacak para ticaret ve üre-
tim yatırımına yönelirse işler çok hızlanır 
iyi satışlar ile bir rahatlama olur kanısın-
dayız.
İç Pazarda herhangi bir iyileşme söz ko-
nusu değil, ihracaatda azalma seyrinde.
Şuanda bir kısır döngüde gibi bişeyiz. 
Mağazacılar malı alsada satamıyor. Birde 
İnegöl’deki Mobilya Sanayicisini en çok 
etkileyen başka bir durumda İnegöl’de di-
ğer üretim yapan merkezlere oranla genel 
gider maliyetlerimiz çok yüksek

İnegöl Küçük Sanayi de yaptığımız  söyleşiden aktarıyoruz;
En son yapılan Fuarda daha önceleri örneğin 10 firmadan 8 i sağlıklı iş ya-
pardı şuanda 10 firmadan 2 si sağlıklı iş yapabiliyor. 
Piyasanın en büyük problemi nakit sıkıntısı Mobilyacılar yatırımlarını başka 
sektörlere inşaata, döviz ve ya altına yönlendiriyorlar bu yatırımlar işe yatı-
rım yapmaktan daha cazip geliyor.. Çünkü sürekli olarak malzemelerin fi-
yatları değişiyor bu gün şartlarında üretim yapmak gerçekten zor. Üreticiler 
malzeme ve hammadde maliyetlerinin değişmesinden karlılıklarını hesap 
edemiyorlar. Bağlantılar yapılsa bile bu yetmiyor. 

İşçi,Elektrik,Kira ve Malzeme fi-
yatları İnegöl’de çok yüksek Bugün 
İnegöl’de 1.000 metrekare bir üreti-
me sahip firma 35.000 - 40.000 kira 
veriyorken, Kayseride duyuyoruz 
adam 2.000 metrekare üretim ye-
rine 15.000 - 20.000 TL gibi kira-
lar ile tutabiliyor. Hal böyle olduğu 
zaman çalıştırdığımız  işçinin ma-
liyetleride çok yüksek bizde.Bugun 
karşı komşu mesela 8.000 TL ye işçi 
çalıştırıyor üç dükkan ötede yada 
bi arka sokakta aynı vasıfta işçiye 
8.500 TL vereceklerin olması işçi-
nin hemen işi bırakmasına ertesi 
gün diğer yerde  işe başlamasına 
sebep oluyor. Şöyle bir durum var 
İnegöl’de Ar-ge  sürekli gelişimini 

sürdüyor. Biz kaliteli ve güzel ürün 
yapıyoruz evet fiyatlarımız biraz 
yüksek ama yinede tercih edilme-
mizi Ar-ge de sergilediğimiz bu 
başarı sağlıyor. Müşterilerde Mese-
la Kayseri, Adana, izmir ve İstan-
bul gibi şehirlerde bu  zamanlarda 
fiyatlarımızın yuksek olması se-
bebiyle rekabette biraz daha önü-
müzdeler fakat şöyle bir durum 
var bu şehirlerden yurtdışına satış 
yapıp yurtdışındaki müşterileri 
örnek verelim inegöl’deki fiyatları 
yüksek bulduğu için gidip az önce 
bahsettiğimiz şehirlerden mal alı-
yor. Bunu ancak 2-3 sürdürebiliyor. 
Daha sonrasında müşterilerinden 
geri dönüşler alıyor. Firmaların Ya-

bancı müşterilerinden aldığı olum-
suz geri dönüşler neticesinde tek-
rar İnegöl’e dönenler var. Fiyat her 
şey değil diye bazı Yurt dışı müş-
terileri bunu kabulleniyor diyor 
ki; Tamam İnegöl pahali ama malı 
kaliteli müşterilerimden olumsuz 
ssh dönüşleri almıyorum müşteri-
lerim memnun oluyor düşüncesin-
de olanlar da çok var o yüzden ha-
len yerimizi kaybetmedik. Mobilya 
Sektöründe  halen daha En İlerde 
İnegöl var ama dediğimiz gibi işte 
bu süreçte bir çok müşterilerimiz-
de fiyata baktığı için kaybettiğimiz 
çok müşterilerde var.

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban’a sıklıkla 
Çarşı ziyaretlerinde esnafları dinlerken meselele-
ri konuşurken rastlıyoruz.

PAZAR SAKİN

Pazarda ayaküstü görüşlerini aldığımız Pazarcı esnafı  pazara çıkan 
kitlede Büyük Market Zincirleri dolayısı ile bir azalma olduğunu an-
cak bunun değişken bir durum olarak bazen yaşandığını ve pazarın 
gerçek anlamda ki müşterisini koruduğundan bahsetti. Fiyatların sü-
rekli zamlanmasına da değinen esnaflar, Pazarda bulunan tazelikte bir 
ürüne tüketicinin herhangi bir marketten yada market zincirinden 
ulaşamayacağını belirtirken en ucuz marketler bile pazar şartlarına 
göre pahalı satarlar dedi.

16bucuktv.com

YAYIN BAŞLADI
İnegöl’ün tecrübeli Yayıncısı Özdemir 
Keskinkılıç Onaltıbucuk.com haber 
sitesi ve Onaltıbucuktv.com ile televiz-
yon yayıncılığına başladı. İnegöl’e Ha-
yırlı olsun.

Caddede Bankamatiklerin 
Arkasındaki ağaçlarda kablo 
sarmaşığı görülmeye değer
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9 DANIŞIK
Merhaba İnegöl, Bordo Gazete, 
bir köşe ve yazı ile. 
Satıh da iktidar, muhalefet, sivil 
toplumlar, bazı kuruluş temsilci-
leri, basın-yayın, iş dünyası, bor-
sa ve Tahtakale dahil 9 danışık! 1 
Muazzada.
Muhalefet,  karşı koymanın ciddi-
yeti ve önemini yok ederek kabul-
lenişi hazırlıyor,  şu günlerde in-
sanımız tepkisizliğe alışmış gibi.. 
Vukuundan beter gözüküyor. 
İktidar Muhalefet ve diğerleri 
Aralarında oluşan bu kumpanyada 
Ay’ a hatta marsa kadar bilet bile 
kesiyor neredeyse. Dini dincile-
re-Cumhuriyeti cumhuriyetçile-
re-Milleti milliyetçilere sattırarak 
yolların bozgunculara bırakıldığı 
yerlerde sığ pazarlıklar ile devlet-
ler derinden sessizce teslim alını-
yor. Telefonu alanın kazmadığı 
yer tutmadığı köşe kalmadığı 
Türkiye Cumhuriyeti barikatlara 
teslim verilecek gibi durmuyor  
aslında. 
Bakalım Mevla neyler?

Aralık 2022

SON TAHLİL!SON TAHLİL!

Ertuğrul Gazi Caddesin-
de aylardır çalışmalar sü-
rüyor. Birinin kapattığını 
diğeri tekrar kazıyor su 
boruları yollarda günlerce 
yatarken caddenin bir bö-
lümünde trafik tek şeritten 
sağlanabiliyor. 

Ç İ L E S E L  D Ö N Ü Ş Ü M  Ç İ L E S E L  D Ö N Ü Ş Ü M  

 Ertuğrul Gazi Caddesini bu son zamanlardaki hali gelen müşteriyi de caddeden kaçıracak gibi. 

Cadde Çamur - Çukur içinde. 

ERTUĞRUL GAZİ CADDESİ

Buski, Telekom ve İnegöl Belediyesinin 
ayrı-ayrı yürüttükleri çalışmalar caddede 
her yeri köstebek yuvasına çevirmiş du-
rumda. 

İnegöl Belediyesi uhdesinde çiftçi-
leri tek çatı altında toplamak adına 
kurulan Üreten Çiftçiler Koopera-
tifine ait soğuk hava deposunun 
enerji maliyetini karşılamak adına 
Güneş Enerji Sistemi kurulacak. 
Yüzde 65 TKDK hibesi ile hayata 
geçirilecek proje ile yılda 2 milyon 
TL’lik enerji elde edilecek. Soğuk 
hava deposunun tüm enerji mali-
yetini karşılayacak proje için bu-
gün İnegöl Belediyesi ile TKDK 
arasında protokol imzalandı.

İnegöl’de çiftçileri tek çatı altında 
toplamak adına İnegöl Belediyesi 
uhdesinde kurulan ve ilk faaliyeti 
olarak da şehre 4 bin ton kapasite-
li soğuk hava deposu kazandıran 
Üreten Çiftçiler Kooperatifi, yine 
İnegöl Belediyesi girişimcileri ile 
en önemli maliyeti olan enerji 
konusunda ciddi bir yatırım için 
çalışma başlattı. Soğuk hava de-
posunun güneş enerji sistemi ile 
donatılarak yılda 2 milyon TL’lik 
enerji üretilmesi, bu sayede soğuk 
hava deposunun elektrik mali-
yetinin karşılanması hedefleni-
yor. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) iş 
birliğinde hibe desteği ile hayat 
bulacak proje için bugün protokol 
imzalandı. İnegöl Belediye Baş-
kanı Alper Taban, TKDK Bursa 
İl Müdürü Bilal Tunç ve Üreten 
Çiftçiler Kooperatifi yöneticileri-
nin katıldığı imza töreninde, Şu-
bat ayında sistemin hayata geçme-
sinin planlandığı açıklandı.

SOĞUK HAVA DEPO-
SUNA GÜNEŞ ENERJİSİ
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GARİP FAKİ

Bu haftaki Dipsizgölköyü kıraatha-
ne sohbetimiz.
Köy halkı Trafo meydanında top-
lanmış pür dikkat incili dedenin 
ağzından çıkacak kelimeleri bekle-
mektedir. İncili çavuş dede bu ak-
şam tarihimizdeki geçmişimizden 
alıntı bir hikaye anlatarak İkramla-
rımızı yapalım sohbetimize devam 
edelim diyerek sohbete başlar.
 Hikaye Odur ki: 
Koyunların derilerini yüzmektense 
Koçların yünlerini kırkmak 
Bu ekonomik sıkıntılar içinde bize 
gerekli olan bu ..
KOÇLARIN YÜNLERİNİ 
KIRKMAK
Rivayete göre Şam valisi Esat Paşa 
sıfırı tüketir ve hazine boşalır.
Büyük sıkıntıya düşer. Danışman-
ları çare olarak Şam’daki dokuma-
cılara fazladan vergi koymasını 
tavsiye eder.
Bu tavsiye üzerine Esat Paşa danış-
manlarına:

- Böyle bir vergi koyarsak ne kadar 
gelir elde ederiz?” diye sorar.
- Elli veya atmış kese altın elde ede-
riz” derler.
Bunun üzerine Esat Paşa;
- Bu insanlar zaten zar zor ayakta 
duruyor. Bu vergiyi nasıl ödeye-
cekler?” diye sorar.
- Evlerindeki altınları ve mücev-
herleri satarlar paşam” diye cevap 
verirler.
Esat Paşa “ Ben bu meblağı daha 
güzel bir yöntemle elde etsem na-
sıl olur?” diye sorar. Danışmanları 
sessizliğe bürünür.
Ertesi gün Paşa müftüye bir davet 
göndererek gece gizlice buluşalım 
der. Müftü gece paşanın yanına ge-
lir.
- Müftü efendi! Bize ulaşan bilgile-
re göre özel hayatında şeriata aykı-
rı davranıyor ve evinde gizlice içki 
içiyormuşsun.
Bu durumu İstanbul’a bildirmem 
gerek. Ancak önceden seni ha-
berdar edeyim dedim” der. Bunu 
duyan müftü efendi paşaya yalvar-
maya başlar. İstanbul’a haber ver-
memesi için paşaya 1000 mecidiye 
vermeyi teklif eder. Paşa kabul et-
mez.
Müftü iki katını teklif eder. Paşa 
yine kabul etmez.
Sonunda 6 bin mecidiyede anlaşır-
lar.
Sonraki gün Esat Paşa Kadı efendi-
yi davet eder.
- Kadı efendi! Rüşvet aldığın ve 
makamını şahsi menfaatin için 

kullandığına dair güvenilir kay-
naklardan elimize bilgi ulaştı” der.
Bu sefer Kadı efendi paşaya yalvar-
maya başlar.
- Aman efendim beni görevimden 
almayın, insanlara rezil olurum” 
diyerek Müftü efendi gibi Esat Paşa 
ile pazarlığa başlar.
Kadı ile de 6 bin mecidiyede anla-
şırlar.
Sonra sırasıyla defterdar, karakol 
komutanı, esnaf ağası ve büyük 
zenginleri tek tek davet eder.
Bu operasyonun sonunda Esat 
Paşa tam 200 kese mecidiye altını 
toplar. Arkasından danışmanlarını 
çağırır
- Şam halkına vergi koyduğumu 
falan duydunuz mu?
- Hayır Paşam duymadık” derler.
- Bakın hiçbir vergi koymamama 
rağmen 50 yerine 200 kese mecidi-
ye altını topladım” der.
- Bunu nasıl yaptınız Paşam?” diye 
sorduklarında
- Kuzuların derilerini yüzmekten-
se koçların yünlerini kırkmak daha 
iyidir” der.
Kıssadan hisse :
Vatandaşın derisini yüzmek yeri-
ne vurguncuların, yolsuzların ve 
hırsızların yünleri kırkılırsa bütçe 
açık vermekten kurtulur.
    Bizde daha ne hikayeler var. Bor-
do gazeteye abone olarak öğrene-
bilirsiniz diyerek sohbeti sonlan-
dıran incili dede büyük bir alkışı 
haketmiştir. 

Bahattin Tatlı
İNCİLİ ÇAVUŞ 

Garip Fakii  

K O Z L U C A  Y O L U  Ç I K I Ş K O Z L U C A  Y O L U  Ç I K I Ş 

GİRİŞ!GİRİŞ! ÇIKIŞ!ÇIKIŞ!

Kozluca Ankara-Bursa Karayoluna çıkışta sürekli tehlike yaşanıyor. 
Özellikle trafiğin yoğun saatlerinde kaza riski oldukça artıyor. Kozluca 
Yoluna girerken ve Ankara Bursa Karayolu çıkarken sürücüler zor anlar 
yaşıyor. Acil bir önlem alınması gerekli gibi gözüküyor yetkililerimizin 
dikkatine sunuyoruz.

HALKIN ÇINARI

Yunus Holat Gazetemizde 
DevYazı ve Halkın Çınarı 
başlıklı yazılarını yakın za-
manda yazmıştı. Meslek se-
çimini öğretmenlik olarak 
yaparak hayatını eğitim ve 
öğrenim ile zor dolu yaşa-
yan ve  vefat eden Merhum 
Yunus Holat Abi
Gazetemizin Genel Yayın 
Yönetmeni İbrahim Özbek’ 
in de Dayısıdır. Allah’ dan 
dualarımızın kabulunu, Ya-
kınlarına Baş Sağlığı ve Sa-
bırlar diliyoruz.

İnegöl Bordo Gazete

DEV
YAZI

TAZİYE
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SİNANBEY ORTA OKULUSİNANBEY ORTA OKULU

ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU

Okulumuz şuanda savaş oyunlarındaki sahnelere benziyor..



HAVUZ VE TEHLİKEHAVUZ VE TEHLİKE

Resimde görünen ufaklık ile havuzbaşında ayak üstü roportaj yaptık;
“İnegöl Belediyesinin burada gelip bir önlem alması lazım. Buradan in-
san koşturup düşebilir, can kayıpları olabilir belediyeye sesleniyoruz. Bu-
raya Bir Önlem Alınması lazım” diyor. Bu Kısa videoyu bordogazete.com   
internet adresimizden izleyebilirsiniz.

KÜLTÜRPARK KÜLTÜRPARK 

Altyapılarımıza gereken önemi 
vermek zorundayız.Sadece fut-
bol için değil tüm spor branş-
larında altyapı sporcularımıza 
gereken önemi verirsek hem 
türk sporumuz kazanır hem de 
gençlerimiz.

ALTYAPI

 K A L D I R I M L A R

Aşağıda bulunan İBAN numaralı hesaba havele yapabilirsiniz

İNEGÖL BORDO GAZETE ABONE FORMU

05491161634 Whatsapp hattımıza fotoğrafını gönderin
 Formu Doldurup Resmini çek Gazeten Adresine gelsin.

16 branş antronor zekeriya kara 
eger yeterli imkanlar sağlanırsa 
binlerce genci kötü alışkanlıktan 
bağımlılıktan ve sanal alemden 
uzak tutarak sporla sağlıklı top-
luma faydalı  bireyler olarak ye-
tişmesini yürüme zorluğu çeken 
çocuklarımızın spor ile koşmaya 
ve sagliklarina kavuşmaları için 
çok şeyler yapılacağını söyleyen 
zekeriya kara yetkililer  yönetici-
ler ve idareciler tarafında sahip 
cikilmadigini ve yanliz bırakıldı-
ğını bireysel çabalar ile bir şeyler 
yapmaya çalıştığını ifade etti

Tarım: çiftçilerin yüzünü güldürecek politikalar ne 
yazikki üretilmiyor çif inin kanburu yıllardır duzel-
tilemiyor en önemli girdi maliyetleri mazot, gübre 
,tarım ilaçları,maliyetin ana unsurları cep yakıyor 
buna birde hava koşulları eklenince çiftçinin emek-
leri telef olup gidiyor malum tarim bankacılığı po-
litikaları çok zayıf adeta çiftçinin topraklarını çiftçi 
olmayanlara satıp çiftçiligin sonunu hazırlıyorlar. 

Hayvancılık: yem fiyatları süt fiyatlariyla hiç örtüş-
müyor yem fiyatları hızla artarken süt fiyatları ye-
rinde sayıyor buğday ithalatında sonra süt ithalatın-
da hazır olsun türk halkı.

TARIM ve HAYVANCILIK

DİVAN LOKANTASI YİNE YENİ YENİDEN..

Bir çok derede durum bu dereleri 
kirletenlerin temizlemesini beklemi-
yoruzdur herhalde

KUŞLARA YUVA

ORYANTİNG

Aralık 2022YUNUS HOLAT
KUŞ YUVASIDERELER 7
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Buraya da uğrar mı

Yukarıda kesilen ağaçlar ve kuşları ne kadarda düşündüğümüzü 
gösteren bilboardların resimleri var. Kuşlar bize gülüyor olmalı!

Ormanlık bir alanda ya da şehir için-
deki bir bölgede, önceden yerleştiril-
miş hedefleri harita yardımıyla en kısa 
sürede bulmanın hedeflendiği oryanti-
ring oyunu, son yıllarda Türkiye’de de 
yaygınlaşmaya başladı.

Oryantingde sürekli sporcularımız de-
rece alıyor bizde haber yapıyoruz bu 
sayıda da ne demek olduğunu merak 
ettik . ORYANTİNG NE DEMEK ?

BELEDİYE
FATURALARI

Faturandırmada sı-
nır yok. Eve tabela 
ve reklam vergi-
si faturası geliyor 
Vergi. Kapı zilinde 
yazan isim soy is-
memi acaba?



Sadullah ORGAN

2. Lig ve 3. Lig yayın haklarını 
elinde bulunduran Lüksemburg 
şirketi FuchsSports, Bursaspor ve 
İnegölspor maçlarının ana spon-
sorluğu için, Ofischi büro mobil-
yaları limited şirketi ile sözleşme 
imzaladı.
Anlaşma sonrası  FuchsSports 
reklam pazarlama direktörü İbra-
him Uslu, yaptığı açıklamada; 

 Ofischi firması yıllardır şehrimi-

zin takımları olan Bursaspor ve 
İnegölspor’un yanında olmuştur. 
Yayınlanacak olan maçlar içinde 
hiç bir fedakarlıktan kaçınmaya-
rak ana sponsor olmuştur. Ofisc-
hi firması imtiyaz sahibi Osman 
Sevim’e FuchsSports ailesi olarak 
teşekkür ediyoruz.
 
Ofischi firması imtiyaz sahibi Os-
man Sevim anlaşma sonrası yap-
tığı açıklamada;

Şehrimizin iki güzide kulübü 
Bursaspor ve İnegölspor’un başa-
rılı bir sezon geçirmesi, bizim gibi 
bu şehirde nefes alan insanların 
en büyük arzusu. Ofischi olarak, 
bugüne kadar takımlarımızın hep 
yanında olmaya çalıştık, olmaya-
da devam edeceğiz. İki kulübü-
müzede başarılar diliyorum.

BURSASPOR İLE 
İNEGÖLSPOR’UN YAYIN SPONSORU OFİSCHİ OLDU.

luxevperde.com

D  U  R  A  KD  U  R  A  K

Belediyemizin bu duyarlı hassasiyetini Belediye 
Otobüslerinin verdikleri hizmetlerde yansıtma-
sını temenni ediyoruz. Belediye Otobüslerinden 
bazıları aldığımız bilgiye  göre engelli insanlara 
gereken özeni göstermemekteler. 

Durak noktasına Yanaşmayan , 
otobüsün körüklerini indirmeyen 
otobüs Şöförleri olduğunu üzüle-
rek yazıyoruz. Tüm Otobüs şöför-
lerinin sağda resimde bulunan 
otobüs gibi durağa yanaşmak gö-
revleri olduğu gibi Hasta Engelli 
ya da yaşlıları düşünecek olursak 
bir mecburiyettir.


